UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  643 /SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v đăng ký tham gia hoạt động hỗ

trợ hệ sinh thái khởi nghiệp, đổi

mới sáng tạo; phát triển tài sản trí

tuệ, sáng kiến năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 03 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, Trường phổ thông có nhiều cấp học;

- TTGDTX tỉnh; Các TTGDNN-GDTX;

- Các trường có dạy chương trình GDTX bậc THPT;

- Trường CĐ Cộng đồng Hưng Yên, TC tổng hợp Đông Đô;

- Các trường đại học trên địa bàn tỉnh.

Nhằm tổ chức triển khai các hoạt động: đào tạo, tập huấn, truyền thông, tư vấn,

hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo, phát triển tài sản trí tuệ và sáng kiến

trên địa bàn tỉnh năm 2023, Căn cứ Công văn số 202/SKHCN-QLCNg ngày 28/3/2023

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đăng ký tham gia hoạt động hỗ trợ hệ sinh thái

khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo; phát triển tài sản trí tuệ, sáng kiến năm 2023, Sở GDĐT

yêu cầu các đơn vị giáo dục trên địa bàn tỉnh triển khai nội dung, cụ thể như sau:

 1. Các nhà trường, đơn vị giáo dục thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên và

HSSV quan tâm và có nhu cầu tham gia các hoạt động trên gửi hồ sơ hoặc liên hệ trực tiếp

với Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên để được hướng dẫn, hỗ trợ (văn bản đính kèm).

 2. Thời gian nhận hồ sơ, thông tin: đến ngày 30/11/2023.

 3. Địa điểm nhận hồ sơ, thông tin: Phòng Quản lý chuyên ngành, Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Hưng Yên (đường An Vũ, phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên,

tỉnh Hưng Yên).

 Thông tin liên hệ đ/c Nguyễn Đình Vương, TP Quản lý chuyên ngành, Sở Khoa

học và Công nghệ; điện thoại: 0946507636.

 Yêu cầu các nhà trường, đơn vị giáo dục triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, phòng CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Hùng

		2023-04-04T10:42:57+0700

		2023-04-04T14:52:57+0700

		2023-04-05T07:52:55+0700